
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

 КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 08.12.2023                                                          № 620 

 О внесении изменения в постановление 
администрации Киквидзенского муниципального 
района Волгоградской области от 11.11.2021 № 
646 «Об утверждении административного 
регламента предоставления муниципальной 
услуги «Предоставление разрешения на условно 
разрешенный вид использования земельного 
участка и (или) объекта капитального 
строительства» 

 

  
 

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 

Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  Постановлением 

Правительства Российской Федерации от 25.08.2012 № 852 «Об утверждении Правил 

использования усиленной квалифицированной электронной подписи при обращении за 

получением государственных и муниципальных услуг и о внесении изменения в Правила 

разработки и утверждения административных регламентов предоставления 

государственных услуг», руководствуясь Уставом Киквидзенского муниципального района 

Волгоградской области, постановляю: 

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги 

«Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного 

участка и (или) объекта капитального строительства»утвержденный постановлением 

администрации Киквидзенского муниципального района Волгоградской области  от 

11.11.2021 года № 646, следующие изменения: 

1) пункт 3.2.6. дополнить абзацем следующего содержания: 

«- включение сведений о разрешении на условно разрешенный вид использования 

земельного участка и (или) объекта капитального строительства (до выдачи такого 

разрешения в течение срока, указанного в пункте 2.4 настоящего административного 

регламента) в государственную информационную систему обеспечения градостроительной 

деятельности Волгоградской области, за исключением случаев, если документы, 

необходимые для выдачи разрешения на условно разрешенный вид использования 

земельного участка и (или) объекта капитального строительства, содержат сведения, 

составляющие государственную тайну.» 



2 
 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы 

Киквидзенского муниципального района Волгоградской области Ю.А.Скороходова. 

 
 
 
Глава  Киквидзенского муниципального  
района Волгоградской области                                                                              С.Н. Савин 

 
 
Разослано: в дело, отдел ЖКХ, отдел по экономике, общий отдел, газета «Нива», МФЦ. 
 
Подготовил:  
Гордеев И.И. 
3-16-41 

 
 


